non irrationabiliter edictum quod sic de gentibus aditum legem uenientes. si sacramentum quod habet ritum ad salutem pre-
perit. ita et si quod sub lege ipse suo non precepissent ad salutem in et ad remedium eius operatum sit. si illud
per modum suscipiendo potest negligentiam corrigeret. Sic ergo circumcisionis sacramentum semini abraham sancti-
cando et signando ut aruncum gratibus discernit. Atque singularis manet. et distincta generatio de qua
nascetur. Unde consequenter colligitur probabile est illi tamen semini abraham circumcisionem expressit
indictam de qua christus nascitur erat ut uidetur per abraham ysaac et per ysaac iacob ac demum christum
qui de ipso iacob ortus est. habet et iob secundum quosdam de lau strupe fuisse

Sacramentum circumcisionis ante legem latum datum **De preparatione legis.** Ite non legitur.
est et per ipsum quodammodo ad suscipiendam legem facta est. Iuxta admodum non nisi in nomine et primo
homo in aqua baptismi ablutus signum et nomen sue professionis accipit. Ac demum nullo fidelium associatur

et preceptis diuinis instructus ad implendam professionem suam accedit. sicut antequam ille per primum quod
per circumcisionem signatus est per legem informatus. **De sacramentis scripte legis.**

In scriptura tenentur precepta sacramenta promissa. In preceptis est iuramentum. In promissis est primum.
In sacramentis est ad iuramentum, et preceptum eundem fuerat ad promissa. Sed quod homo ipse infirmus erat uenerat
sacramenta media uero precepta. et promissa que illi adiuuarent ad precepta perficienda et ad promissa op-
tinenda. Sub lege naturali pauca erant sacramenta. Sub lege scripta uero multiplicata sunt precep-
ta et precepta sunt sacramenta. Nam cum primum medicus de aduocatum egrotum curandum accessisset. occupauit
morbo quod totum reliquit saltem. et apposuit in corpore quibus humani spiritus pauca antidota et
pauca mibi sunt personis pauca ut paulatim morbus deficeret et saltem esset. Ita sub lege scripta re-
media prima salutem et plures reparauit. Sub lege naturali duo precepta fuerunt et sacramenta duo pre-
cepta quod non nisi alii ne feceris. Et quodque uultus uos faciat homines. eadem et uos facite illis. Ita
sacramenta decime oblationes et sacrificia. Decime in porcionibus. Oblationes in rebus, sacrificia in cibis.
Sub lege scripta multa fuerunt precepta et multa sacramenta; precepta. uero legis scripte alia fuerunt mobi-
lia alia immobilia. Mobilia sunt que ex dispensatione ad tempus sunt ordinata. Immobilia sunt que a natura ueniunt.
Et ita mala sunt in nullo tempore sine culpa possunt fieri. Et ita bona sunt ut nullo tempore possunt sine
culpa possunt fieri et ita bona sunt ut nullo tempore possunt sine culpa dimittunt. **De immobilibus.**